UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TB-UBND              Châu Thành,  ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển và danh sách người dự kiến trúng tuyển

công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 40/2014/QĐ-UBND ngày 23/12/2014 của UBND tỉnh

Hậu Giang về việc ban hành quy chế tuyển dụng công chức cấp xã, phường, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2014 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ,

công chức cấp xã; những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị

trấn và ở ấp, khu vực trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 huyện

Châu Thành;

Trên cơ sở báo cáo số 02/BC-HĐTD ngày 14/11/2022 của Hội đồng tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2022 về việc báo cáo kết quả xét tuyển vòng 02

(phỏng vấn) kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2022.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo kết quả xét tuyển và danh sách người dự

kiến trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022, như sau:

1. Kết quả xét tuyển vòng 02 (phỏng vấn): có phụ lục theo vị trí dự tuyển

đính kèm, cụ thể:

- Vị trí Văn hoá – Xã hội: phụ lục 1a.

- Vị trí Tư pháp – Hộ tịch: phụ lục 1b

2. Danh sách dự kiến người trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022: 02

người (có phụ lục 02 đính kèm)

Kết quả xét tuyển vòng 02 (phỏng vấn) và danh sách dự kiến người trúng

tuyển được niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện; trụ sở UBND cấp xã nơi

có thí sinh đăng ký dự tuyển; phòng Nội vụ và trên trang thông tin điện tử huyện

(địa chỉ: http://chauthanh.haugiang.gov.vn).

3. Tổ chức thực hiện:

- UBND xã  có chỉ tiêu tuyển dụng: Niêm yết công khai kết quả xét tuyển và

danh sách người dự kiến trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022 tại đơn vị mình.

- Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã báo cáo chủ tịch UBND huyện phê

duyệt kết quả tuyển dụng và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng

văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ người dự tuyển đã đăng ký.

UBND huyện Châu Thành thông báo đến thí sinh và các đơn vị có liên quan

biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND huyện;

- HĐ tuyển dụng công chức cấp xã;

- UBND xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Anh

http://chauthanh.haugiang.gov.vn/

		2022-11-24T15:40:56+0700

		2022-11-24T15:42:19+0700

		2022-11-24T15:42:19+0700

		2022-11-24T15:42:19+0700

		2022-11-24T15:42:19+0700